
 1 

 
 
 

 
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

 DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 2 
2018 m. kovo 15 d. 

Drifto komiteto posėdis pradėtas 2018-03-15 d. 18:30 val., baigtas 21:00 val., Kauno 
technikos kolegijoje, Tvirtovės al. 35, Kaunas. 

 
Dalyvavo:  l.e.p. komiteto pirmininkė/Gen.sekretorė Renata Burbulienė- RB, Darius Jurčiukonis-
DJ (organizatorių atstovas), Karolis Augustauskas-KA (SVO atstovas), Egidijus Janavičius –EJ 
(techninių reikalavimų atstovas). 
Taip pat dalyvavo: LASF viceprezidentas Jonas Dereškevičius, visų lygų sportininkai bei 
organizatoriai ar jų atstovai (pagal dalyvių registracijos sąrašą). 
Nedalyvavo: Emilija Paliulytė (sportininkų atstovas), Vaiva Šlėderienė (teisėjų atstovas) 
Posėdžio pirmininkė ir sekretorė: Renata Burbulienė 
 
I. Dienotvarkė 
1. Susitikimas su Organizatoriais, kalendoriaus tvirtinimas. 
2. Drift komiteto pirmininko paieška ir kandidatūros. 
3. Susitikimas su visų lygų sportininkais: kalendoriaus pristatymas, licencijos, techniniai 
reikalavimai. 
 

II. Dienotvarkės klausimų svarstymas. 
1. Susitikimas su Organizatoriais, kalendoriaus tvirtinimas. 

SVARSTYTA: Komiteto nariai kartu su visų lygų etapų organizatoriais svarstė kalendoriaus 
tikslias datas ir vietas. Taip pat „Slalomo akademija“ raštu prieš susirinkimą informavo, kad 
svarstytų galimybę surengti drifto etapus, jei iškiltų tokia būtinybė, nors to neplanavo. 
Dėliojant kalendorių paaiškėjo, kad organizatorių netrūksta ir „Slalomo akademijai“ nuspręsta 
nesiūlyti nė vieno etapo. Karolis Augustauskas pasiūlė atkreipti dėmesį, kad Pro lygos 
varžybų trasa Telšiuose bus pakankamai sudėtinga ir reikės vairuotojų nemažo susikaupimo 
ir profesionalumo ją įveikiant, bei pažadėjo, kad bendradarbiaujant su šio etapo 
organizatoriumi stengsis, kad trasa būtų kuo patrauklesnė sportininkams.  
SIŪLYTA: Patvirtinti Pro, Semi-pro ir Street lygos Drifto 2018 m. kalendorių ir teikti LASF 
Tarybai tvirtinti. 
BALSUOTA: Už- vienbalsiai 
NUTARTA: Patvirtinti Pro, Semi-pro ir Street lygos Drifto 2018 m. kalendorių ir teikti 
LASF Tarybai tvirtinti. 
 

2018 m. LIETUVOS DRIFTO PRO ČEMPIONATAS 
Et. Data Organizatorius  Vieta 
1 2018-05-04/06 LV Latvija 
2 2018-06-8/9 Opijus Kačeginė 
3 2018-06-29/30 EST Estija 
4 2018-07-20 Promo Events Palanga 
5 2018-08-25 Telšių BMW klubas Telšiai 
6 2018-09-15/16 Opijus Kačerginė 



 2 

 
2018 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta 
1 2018-05-04/06 LV Latvija 
2 2018-05-19 VšĮ Fast Lap Events Kačerginė 

3 2018-06-8/9 VšĮ Opijus Kačerginė 

4 2018-06-30/liepos 
1 VšĮ Opijus Kuršėnai 

5 2018-07-14/15 VšĮ Greičio spektras Druskininkai 
6 2018-08-11 VšĮ Fast Lap Kačerginė 

 
2018 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGA 

Et. Data Organizatorius  Vieta 
1 2018-05-04/06 LV LV 
2 2018-06-02/03 VšĮ „Greičio spektras“ Vilnius 
3 2018-06-30/liepos 1 VšĮ „Opijus“ Kuršėnai 
4 2018-07-12/13 VšĮ „Greičio spektras“ Druskininkai 
5 2018-08 Nacionalinis žiedas Nemuno žiedas 
6 2018-09-08 TIKSLINAMA TIKSLINAMA 

 
 
 

2. Drift komiteto pirmininko paieška ir kandidatūros. 
SVARSTYTA: L.e.p. drifto komiteto pirmininkė informavo Drifto bendruomenę, kad 
paskelbti rinkimai į LASF Drifto komiteto pirmininko poziciją. Susirinkimo metu vienas 
sportininkas pasiūlė savo kandidatūrą, tai Andrius Burkša, jis prisistatė bendruomenei. LASF 
nariai, pritariantys šiai kandidatūrai buvo paprašyti atiduoti savo balsą arba pasiūlyti kitą 
kandidatą. 

       
Klausimas informacinio pobūdžio pereita prie sekančio. 
 
3. Susitikimas su visų lygų sportininkais: kalendoriaus pristatymas, licencijos, techniniai 
reikalavimai. 

SVARSTYTA: Sportininkams buvo pristatytas 2018 metų sezono kalendorius. Taip pat LASF 
Techninių reikalavimų komiteto pirmininkas ir LASF Drifto komiteto narys Egidijus Janavičius 
apžvelgė Reglamento techninius reikalavimus ir atkreipė dėmesį į sportininkų technikos 
paruošimą varžyboms. LASF Drifto komiteto nariai taip pat atsakė į sportininkų klausimus. 
 

Klausimas informacinio pobūdžio. 
 
Susirinkimas paskelbtas baigtu. 
Viso protokolo lapų 2 (du). 

 
 

Renata Burbulienė Posėdžio pirmininkė-sekretorė 

 


